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                                                                                        Nyhedsbrev 10/10 2024 

                                                                                          

     

Kære alle Solvognspiger,  

 

Den 24. september afsluttede vi sæsonen – først med holdspillet, Mexican 
Scramble over 9 huller. Herefter dejlig middag i Café Solvogn, Generalforsamling 
og uddeling af årspræmier. På vores hjemmeside kan I læse alle de relevante 
dokumenter fra Generalforsamlingen. Også præmieoversigten fra hele sæsonen 

kan I finde på hjemmesiden.                       

Bestyrelsen holdt bestyrelsesmøde den 8. oktober, hvor konstituering fandt sted 

– roller og hovedansvarsområder blev fordelt som følger: 

Formand: Berit Vardil fortsætter som formand. Berit har – ud over sine forpligtelser som 

formand for Solvognspigerne – ansvaret for kontakten med vores venskabsklubber og 
for udarbejdelse af Nyhedsbrevene. 

  

Næstformand: Kirsten Jordy fortsætter som næstformand. Kirsten bistår Berit med 
formandsforpligtelserne, og er ansvarlig for tilrettelæggelse og afvikling af tirsdagsgolfen 

sammen med Vibeke Willumsen.  
 

Kasserer: Aase Skytte er ansvarlig for vores økonomi, herunder kontingenthåndtering 

– og for ajourføring af medlemslisten. 
 

Medlem: Eva Alkestrup er ansvarlig for vores hjemmeside, opslag på Solvognspigernes 
Facebook side og udarbejdelse af Solvognspigernes brochure, bistået af Kirsten 
Markvardsen. Desuden er Eva, sammen med Vibeke Willumsen, ansvarlig for afvikling af 

hulspilsturneringen. 
 

Medlem: Do Steenstrup er præmie- og sponsoransvarlig og har andre ad hoc-opgaver.  
 

1. Suppleant: Vibeke Willumsen vil, sammen med Kirsten Jordy, stå for tilrettelæggelse 

og afvikling af tirsdagsgolfen. Desuden står Vibeke, sammen med Eva, for afvikling af 
hulspillet. 

 
2. Suppleant: Kirsten Markvardsen bistår Eva med ajourføring af hjemmeside, 
udarbejdelse af brochurer mv. – og har herudover ad hoc-opgaver. 
 

 

 



               NiNNb 

            Solvognspigerne 

2                                                                                                                               09-10-2024 

 

 

 

 

 

På vores bestyrelsesmøde drøftede vi bl.a. også næste sæsons turneringsprogram. 

På generalforsamlingen var der en del af de tilstedeværende medlemmer, som 
efterlyste nogle flere ’alternative´spilleformer om tirsdagen – så der ikke altid 

skulle spilles Stableford og Slagspil med optjening af point til Order of Merit. På 
turneringsprogrammet for 2024 sæsonen var der 8 gange, hvor vi spillede andet 
end de sædvanlige tirsdagsturneringer, nemlig holdspil af forskellig karakter samt 

venskabsturneringer (Herreklub, Dragsholm og Midtgolf). Vi kan som bestyrelse 
selvfølgelig kun være interesseret i, at så mange af vores medlemmer som muligt 

er tilfredse med det vi laver – herunder tilrettelæggelse af vores turneringer – og 
samtidig må vi også erkende, at det ikke vil være muligt at gøre alle tilfredse. 

Vi har kigget kritisk på næste sæsons spilledage og spilleformer, og vi har planlagt 

yderligere 4 tirsdagsturneringer, hvor der spilles en alternativ spilleform. Til 
gengæld vil der også blive indlagt 2 spilledage mere end sidste sæson, idet vi 

reserverer tid til tirsdagene efter de 2 mandage, der spilles - dels efter turneringen 
i Midtgolf, - dels efter udflugten mandag den 25/8. Da vi ikke længere har 
Dragsholm som venskabsklub, har vi også her en ekstra alm. spilledag i vores 

program. 

Vi har selv nogle forslag til nogle af de alternative spilleformer, men vi vil sætte 

pris på, at I også kommer frem med jeres ønsker. Skriv til undertegnede – eller 
læg en besked i vores idépostkasse i damernes omklædningsrum. Så snart det 

nye turneringsprogram er klar, vil det blive offentliggjort på hjemmesiden. Vi har 
ambitioner om at nå det inden jul. 

En anden ting, som vi ændrer på i den kommende sæson, er startlisten til 

formiddagsspillerne. Vi har igennem en årrække spillet med ’baglæns gunstart’ i 
sommerferieperioden i den tro, at flere ville kunne nå nogenlunde samtidig ind, 

så det sociale samvær kunne styrkes efter spillet. Det har imidlertid vist sig 
gennem de sidste par år, at vi ikke har opnået, det vi havde ønsket, og der har 
generelt været utilfredshed med at starte på de bagerste huller. Det har vi taget 

konsekvensen af, - så fra næste sæson spiller vi med start fra hul 1 alle sammen. 
Måske gør vi en enkelt undtagelse den dag i sommerferieperioden, som vi kalder 

Spis-sammen turnering (planlagt til den 15/7). Denne dag har vi planer om også 
at spille en alternativ spilleform. 

Til sidst skal det nævnes, at årskontingentet – uændret 350 kr. – også i 2025 skal 

betales over GolfBox, hvor det bliver lagt ind som en turnering. Der vil først være 
åben for betaling fra den 1. januar 2025, så mere om det, når vi nærmer os. 
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Vi i bestyrelsen vil ønske jer alle sammen et dejligt efterår. Heldigvis kan der stadig 
spilles golf på vores flotte bane – og inden vi ser os om, så starter en ny sæson. 

 

På bestyrelsens vegne 

Berit Vardil 

 

 

 

            


